Resultado do Processo Seletio Simplifcado para Professor Substtuto do Campus
Samambaia - Insttuto Federal de Brasília - IFB

EDITAL Nº 16/CSAM/IFB/2017 DE 21 DE JUNHO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Samambaia do Insttuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília -
IFB, torna público o resultado dos recursos contra o resultado da análise curricular  e publica o Resultado
Final do Processo Seletio Simplifcado para Professor Substtuto na área de Biologia.

1.Resultado dos Recursos.

Candidato: Chesterton Ulysses Orlando Eugênio

Recurso Deferido.

Candidata: Weskly Feitosa Lago

Recurso Indeferido.

Motio: Conforme o item 2.3f do Edital nº 16/CCSMM/CIFB, de 21 de junho de 2018,, o candidato que não

comproiar, no momento da inscrição, que atendia a todos os requisitos exigidos no item 2.1, dentre eles,

estar quite com as obrigações eleitorais e militares, estará desclassifcado do certame. Como a candidata não

apresentou  o  comproiante  da  últma  iotação,  ela  não  atendeu  ao  requisito  exigido  no  Edital,  sendo

desclassifcada.

2.Resultado do Processo Seletio.

Candidato
Pontuação Análise

Curricular
Classifcação

CHESTERTON ULYSSES ORLMNDO EUGÊNIO 3f6 1

PEDRO MUGUSTO DM SILVM SOMRES 28, 2

DOUGLMS EDUMRDO SILVM 28, 3f

LUMNE REIS DOS SMNTOS 23f 4

URIELE MLMEIDM OLIVEIRM 22 5

CMRLOS EMMNOEL VIEIRM FLÔRES SOMRES 22 6

GISELLE LOPES MOREIRM 20 7

PHILIPPE DE CMSTRO LINS 19 8,

ESTEVÃO DO NMSCIMENTO FERNMNDES DE SOUZM 18, 9

RENMTM DUMRTE MLQUEZMR DE OLIVEIRM 17 10

KMROLINE RIBEIRO DE SÁ TOREZMNI 14 11

WILLIE OLIVEIRM PINHEIRO 12 12

KHÉLLIDM LOIMNE VIERM RMMOS ROCHM 12 13f

HYLMNE LUIZ DMMMSCENM 12 14

THIMGO NERES 8, 15

THMYSM DM COSTM MRMÚJO 6 16

JOSÉ ELOÍSIO FERREIRM DM SILVM 4 17

Brasília, 04 de julho de 2018,

LUCAS FERNANDES DE LIMA LIRA

Diretor-Geral Substtuto do Campus
Samambaia